FapaHmii supobHUKa ma sidomocmi npo NpuliMaHHsA

FapaHTiiHKI cTpokK ekcnayaTay,ii 3MK cknagae 12 micAuis Big AHA Npoaarky Yepes
TOPriBe/ibHy MepesKy 3a yMOBM BUKOHAHHA CNOXMBAYeM NpaBua ,BKa3aHUX B AaHOMY
TEXHIYHOMY nacnopTi. 3a60poHAETbCA PObUTU ByAb-AKi 3MiHM B KOHCTPYKL,ii3IMK.
HeBMKOHaHHSA AaHOi yMOBM Npu3Bene A0 BTPATU rapaHTii Ha npuabaHuii ToBap. AdaTa
NpoAaKy Ta PeKBi3UTN NPOAaBLLiB NOBUHHI 6YTMO60B A3KOBO BiAMiYEHI BTEXHIYHOMY

nacnopTi. B pa3i BusiBneHHA HecnpaBHOCTeN B KOHCTPYKLT 3MK B nepioa rapaHTiliHOro
CTPOKY NpOXaHHA 3BepTaT1ch A0 npoaasuaA 3MK abo y BiaAin KOHTPoNto AKOCT
nianpuemcTea-eMpobHMKa 3a Ten..0433524882. 3K BUroToBNEHO Ta YNaKOBaHO 3rigHO
KOHCTPYKTOPCbKOI AOKYMEHTAL,ii Ta BiANOBiAA€E BUMOram TeXHiYHUX ymos TY Y 29.3-
2614208315-002:2014 i npuaaTHUN A0 eKchnayaTaui..

IHCTPYKL|IT MO MOHTAY TA TEXHIYHE O5C/1YrOBYBAHHA 311K

Pob6oti no moHTaxKy 3MK pekomeHAYETbCA NPOBOAMTU Ha CNeLiani3oBaHmx
CTaHLiAX TexHiYHOro o6cyroByBaHHA He MeHL HiXK ABoma ocobamun.060B’A3K0BI
BMUMOIU:NOCTaBUTM aBTOMOGiNIb Ha PYYHi ra/ibMa,BBIMKHYTU HAWHUKYY
nepegavy,nig Kosaeca niaknactv nignopu. Axkwo asTomobinb NiAHATUN JOMKPATOM
YK NigMOMHMKOM HEeOobXigHO BCTaHOBUTM NiacTaBKkW. 3MK NOBUHHI KpinuTuca go
KOMICHUX TPAHCMOPTHUX 3aC06iB TAKMM YMHOM , w06 ByAn BUTPUMAHI 3330pU MixK
30K Ta KapTepom(He binblue 25-30 MM) , 06 He 3MeHLLYBaTU LLOPOXKHIl NPOCBIT
aBTomobina . TexHiyHe 06cnyrosyBaHHA BK/IKOYAE OrNAL Ta NIATAXKKA pisbboBux
3’egHaHb(4Yepes KoxkHi 1000KM.Npobiry)MOMEHT 3aTAMKKN MeTU3iB 3rigHo Tabanui

Posmip M6 M8 M 10 M12 M 14 M 16
Nm 9 20 45 75 120 190
MaKyBanbHUK: MpuiiMmanbHUK:
[JaTta nakyBaHHA: M. .
[aTa npogaxy: M. .

Mpopaseyb:

ABTOMNPUCTPIV

BUPOOHMYe 06 eaHAHHA

3axucm niodoHy kKapmepa aemomobins.

MERCEDES Vaneo (W414)
(2001-2005) v-Bci MK

Kat. Ne MB.5

TEXHIYHUM NACNOPT.

3axucT nigaoHy Kaptepa (Hapani no tekcty 3MK) npusHayeHui ans
BCTAHOBJ/IEHHSA HA aBTOMODINi 3HU3Y ANA 3aXMCTY Big NONAAAHHA BOAM Ta
O6pyay ,a TAaKOX Bif, MOMKANBUX NOLIKOAXKEHD.

KOHTAKTHA IHPOPMALIA BUPOBHUKA:
e Appeca:23600, YkpaiHa, BiHHMUbKa 061acTb, M. TyNbUMH,
By/1. MNeTpa 3axaposa (KonuiHa Slobaua), 36.




TEXHIYHA XAPAKTEPUCTUKA.

Martepian CTa/b INCTOBA
ToBWMHA MmaTepiany 2 MM

Bara 3M1K 19«kr
FabapuTHi po3mipu 880x1250

3aknagHa—ramka M10

e  [1eMOHTYBaTM LUTAaTHUI NUIbHMUK.

e BcTaHoBWTU 3aKnagHi nnactuim M10 (Mo3.1/Manl).MpucTaButy 4ONOMIKHY
6anky Ta 3adikcyBatn 6ontamm M10x30.

e BcraHosuTM 60nTM M10x30 Ta 3adikcysaTu raitkammn M8 (Mos.2/Man.2).

e TaKo BCTaHOBWUTKM 3aKknaaHi nnactmuHn M8 (Mos.3/Man.3).

o [lpuctasutn 3MNK Ao nocagovyHUx micub Ta 3adikcyBaTu raikamm M10
(Nos3.4/Man.4).

e TaKox 3adikcysaT 6ontamu M8x80 (Mo3.5/Man.4).

e 3adikcyBaTy OCHOBHMI 3aXUCT 3 AOMNOMIKHOLO MJIaHKO 6onTamu

M8x30(Mo3.6/Man.4).

TexHiyHuMi nacnopT 1w,
bont M10x30 4w,
bont M8x80 2WT.
bont M8x30 3uwr.
Lan6a @10x30 4uwr.
LLanba P8x24 5wr.
posep PM10 4w,
lposep PMS8 5wr.
3aknagHa -raitka @M10 2WT.
3aKknapgHa -ratka @MS8 2WT.

3aknagHa—-ranka M8

Aakyemo 3a nidmpumKy 8im4yu3HaAH020 supobHUKa.



Man.1

-
>

<
2

0

-

-
*

Man.2




